
'Strona 
1 

ZARZĄDZENIE NR 494/2021  

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania projektów uchwał Radzie Miejskiej  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Wasilkowie projekty uchwał: 

1) w sprawie zmian do budżetu gminy na 2021 r.; 

2) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2022-2037; 

3) w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wasilków na 2022 r.; 

4) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację inwestycji drogowych na 2022 r.; 

5) zmieniająca uchwałę Nr XX/208/20 z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania; 

6) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/303/20 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia cen 

maksymalnych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich 

organizowanych przez Gminę Wasilków oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej; 

7) w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na zadania służące ochronie zasobów wodnych, polegające 

na gromadzeniu wód opadowych w miejscu ich powstania; 

8) w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Wasilków i nadania jej statutu; 

9) w sprawie statutu Sołectwa Studzianki I; 

10) w sprawie statutu Sołectwa Horodnianka; 

11) w sprawie statutu Sołectwa Studzianki II. 

§ 2 .  Wnioskuje się o ujęcie wyżej wymienionych projektów uchwał w porządku obrad najbliższej sesji Rady Miejskiej w 

Wasilkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Id: A9891B52-CI r6-4875-A:AAI-=:AM D632DC80D2: Podpisany 

 

 


